

**Справка по изменению цен в соответствии с акцией**

	<b>Наименование</b>	<b>Цена по ЦС от 28.03.2017 № 1</b>	<b>Цена по акции</b>	<b>Скидка от ЦС %</b>	<b>Уменьшение стоимости техники по акции руб.</b>
1	ДИСКАТОР БДМ 2,5х2	274 837,00	255 598,00	7,00	-19 239,00
2	ДИСКАТОР БДМ 2,7х2П (опорный шлейф-катор)	503 028,00	467 816,00	7,00	-35 212,00
3	ДИСКАТОР БДМ 2,8х4П (опорный шлейф-катор )	695 918,00	647 204,00	7,00	-48 714,00
4	ДИСКАТОР БДМ 3х2	325 266,00	302 497,00	7,00	-22 769,00
5	ДИСКАТОР БДМ 3х2П	621 536,00	578 028,00	7,00	-43 508,00
6	ДИСКАТОР БДМ 3х2П (опорный шлейф-катор )	635 404,00	590 926,00	7,00	-44 478,00
7	ДИСКАТОР БДМ 4х2П (опорный шлейф-катор )	717 350,00	667 136,00	7,00	-50 214,00
8	ДИСКАТОР БДМ 3х4П ШКС	760 215,00	707 000,00	7,00	-53 215,00
9	ДИСКАТОР БДМ 3х4П (опорный шлейф-катор )	775 344,00	721 070,00	7,00	-54 274,00
10	ДИСКАТОР БДМ 3,6х4П	885 026,00	823 074,00	7,00	-61 952,00
11	ДИСКАТОР БДМ 3,6х4П (опорный шлейф-катор )	901 416,00	838 317,00	7,00	-63 099,00
12	ДИСКАТОР БДМ 4х4Н	724 915,00	674 171,00	7,00	-50 744,00
13	ДИСКАТОР БДМ 4х4ПР (опорный шлейф-катор )	959 062,00	891 928,00	7,00	-67 134,00
14	ДИСКАТОР БДМ 5х2П (опорный шлейф-катор )	989 666,00	920 389,00	7,00	-69 277,00
15	ДИСКАТОР БДМ 5х2ПТ	1 660 818,00	1 544 561,00	7,00	-116 257,00
16	ДИСКАТОР БДМ 5х4ПК (опорный шлейф-катор )	1 461 176,00	1 358 894,00	7,00	-102 282,00
17	ДИСКАТОР БДМ 6,6х4ПК (опорный шлейф-катор )	1 598 595,00	1 486 693,00	7,00	-111 902,00
18	ДИСКАТОР БДМ 6х4П	1 187 600,00	1 104 468,00	7,00	-83 132,00
19	ДИСКАТОР БДМ 6х4П (опорный шлейф-катор )	1 221 639,00	1 136 124,00	7,00	-85 515,00
20	ДИСКАТОР МУЛЬЧИРОВЩИК БДМ 6х2ПС	1 901 625,00	1 768 511,00	7,00	-133 114,00
21	ДИСКАТОР БДМ 7х2П (опорный шлейф-катор )	1 398 140,00	1 300 270,00	7,00	-97 870,00
22	ДИСКАТОР БДМ 7х2ПТ	2 319 378,00	2 157 022,00	7,00	-162 356,00
23	ДИСКАТОР БДМ 9х2ПТ	2 992 358,00	2 782 893,00	7,00	-209 465,00
24	ДИСКАТОР БДМ 8х4П (опорный шлейф-катор )	2 002 197,00	1 862 043,00	7,00	-140 154,00
25	ДИСКАТОР БДМ 9х4П (опорный шлейф-катор )	2 394 110,00	2 226 522,00	7,00	-167 588,00
26	Плуг чизельный ПЧН-2,3	260 969,00	242 701,00	7,00	-18 268,00
27	Плуг чизельный ПЧН-2,3Р (зубчатый шлейф-катор)	462 063,00	429 719,00	7,00	-32 344,00
28	Плуг чизельный ПЧН-3,2 М	484 395,00	450 487,00	7,00	-33 908,00
29	Плуг чизельный ПЧН-3,2 М (зубчатый шлейф-катор)	606 884,00	564 402,00	7,00	-42 482,00
30	Плуг чизельный ПЧН-4,5	554 717,00	515 887,00	7,00	-38 830,00
31	Плуг чизельный ПЧН-4,5 (зубчатый шлейф-катор)	634 143,00	589 753,00	7,00	-44 390,00
32	Плуг чизельный ПЧ-4,5ПМ	992 646,00	923 161,00	7,00	-69 485,00
33	Плуг чизельный ПЧ-4,5ПМ (зубчатый шлейф-катор)	1 036 509,00	963 953,00	7,00	-72 556,00
34	Плуг чизельный ПЧ-6ПМ	1 518 033,00	1 411 771,00	7,00	-106 262,00
35	Плуг чизельный ПЧ-6ПМ (зубчатый шлейф-катор)	1 584 447,00	1 473 536,00	7,00	-110 911,00
36	Плуг чизельный ПЧ-7П (зубчатый шлейф-катор)	1 323 758,00	1 231 095,00	7,00	-92 663,00
37	Культиватор КСО- 4Н	497 985,00	398 388,00	20,00	-99 597,00
38	Культиватор КСО- 9,6	910 241,00	801 012,00	12,00	-109 229,00
39	Культиватор КСУ- 4 Н	835 216,00	776 751,00	7,00	-58 465,00
40	Культиватор КСУ- 6 П	2 211 220,00	2 056 435,00	7,00	-154 785,00
41	Культиватор КСУ- 6 ПС	2 435 947,00	2 265 431,00	7,00	-170 516,00
42	Культиватор КС-8 П	2 737 857,00	2 546 207,00	7,00	-191 650,00
43	Культиватор КС-8 ПС	3 004 375,00	2 794 069,00	7,00	-210 306,00
44	Культиватор КС-8 А	935 275,00	794 983,00	15,00	-140 292,00
45	Культиватор КС-8 М	1 431 056,00	1 330 882,00	7,00	-100 174,00
46	Культиватор КС-10	998 491,00	848 717,00	15,00	-149 774,00
47	Культиватор КС-10 М	1 535 951,00	1 305 558,00	15,00	-230 393,00
48	Культиватор КС-12М	2 324 488,00	1 975 814,00	15,00	-348 674,00
49	Культиватор КС-14М	2 521 019,00	2 344 548,00	7,00	-176 471,00